Башкoртостан

Республика6ы

СИБАЙ КАЛАhЫ

Кала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57,5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 19.05.2016 № 699 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 19.05.2016 № 699 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории городского  округа город Сибай Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. в Приложении № 3 «Регулярные муниципальные маршруты пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан» в графе «Наименование промежуточных остановочных пунктов (прямое направление)» по маршруту Автовокзал - ул. Баймакская после слов «Школа № 5» исключить слова «улица Баймакская» и «Трансформаторная»; по маршруту Автовокзал - ул. Кольцевая слово «Коммунарная» заменить словом «Коммунаров»; по маршруту Автовокзал -п. Золото после остановочного пункта «Рынок» дополнить остановочный пункт «ОГИБДД».
г. Сибай

«__» сентября 2017 года
№ ___
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным видам услуг населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан                                                  Я.У. Биккинов